
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area V - Urbanistica, Espropriazioni,
Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Gen. N° 514 lì 24-11-2015

*************

Atto di liquidazione del Responsabile
Area V - Urbanistica, Espropriazioni, Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Part. n. 69 del 24-11-2015

Oggetto: Attività di prosecuzione del progetto "Working and clean"-Delibera di G.M.
nr.99 del 29/07/2015. LIQUIDAZIONE URGENTE

Il Responsabile dell'Area

Premesso
che l’Amministrazione Comunale con Delibera n. 99/GM/2015 ha disposto la prosecuzione
del progetto “Working and clean”- giusta proposta del Responsabile dell’Area Î - Affari
generali -, finalizzato al reinserimento sociale di persone in nuclei familiari con particolari
disagi e rivolto ai soggetti inoccupati, demandando al responsabile dell’Area V̂ tutti gli atti
conseguenziali;

Preso atto che i soggetti interessati, hanno svolto le attività previste dal progetto;
Ritenuto regolare liquidare le somme assegnate per le dovute attività svolte, ai soggetti
interessati come da prospetto allegato, per l’importo complessivo di € 2.400,00 ;
Viste le leggi vigenti, D.LVo 267/2000, L.R. 30/2000, L.328/2000;
Vista la deliberazione di Giunta Municipale n. 129 del 25/09/2014 avente ad oggetto:
“Rimodulazione della struttura organizzativa. Assegnazione risorse umane”;
Vista la Determinazione Sindacale n. 29 del 20/08/2015 di nomina del Responsabile dell’Area V̂ -
Urbanistica, Protezione Civile, Tutela Ambientale, Sviluppo Economico, Servizi Cimiteriali e
Gestione del Patrimonio nella persona dell’Arch. Salvatore Damino;

DETERMINA

Di dare atto che la superiore narrativa viene richiamata e fa parte integrante del presente atto;-

Di liquidare, con urgenza, la somma di €. 400,00 pro capite ai soggetti che hanno partecipato-

alla prosecuzione del progetto “Working and clean”, come da elenco allegato, per una spesa
totale di €. 2.400,00;
Di dare atto che la somma di €. 2.400,00 trova copertura finanziaria al  Cap. 8111 Cod.-

1.09.05.05 imp. 181 del Bilancio di Previsione 2015 per il pagamento delle spettanze
dei soggetti impegnati nella prosecuzione del progetto “Working and clean”, come da Delibera
di G.M. n. 99 del 29/07/2015;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area V - Urbanistica, Espropriazioni,
Manutenzioni, Tutela Ambientale

Reg. Gen. N° 514 lì 24-11-2015

Di trasmettere copia della presente Determina all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione ed al-

servizio finanziario per gli atti consequenziali.
Il Responsabile dell’Area V̂
Arch. Salvatore Damino


